
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

We-Vibe Thrill + nabíječka 220 V

Údržba

Po použití Thrill omyjte mýdlem a teplou vodou, poté doporučujeme použít
speciální přípravek na čištění, protože jen Dezinfekce pomůcek vás zbaví všech
fujtajblů.

Nabíjení

Nabíjení je rychlé a pohodlné. Vibrátor má hned vedle nápisu Thrill ploché
místo pro připojení magnetické koncovky a USB kabelu (nebo nabíječky 220V).
Nejlepší poloha pro nabíjení Thrill je položený na boku, jinak se může kontakt
snadno přerušit.

Celý proces nabíjení trvá cca 90minut a signalizuje jej žlutá dioda (testovali jsme). Délka provozu na jedno nabití je
potom cca 2 hod (testovali jsme). Moderní baterie umožní i rychlé nabití během 10–20 minut, kdy sice není
dosažena plná kapacita, ale na cca 1 hodinu provozu Thrillu stačí.

Ovládání

Zapnutí, vypnutí i přepínání programů zvládnete jedním tlačítkem. Vypnutí = delší podržení na 2 sekundy. Při
opětovném zapnutí zůstane aktivní poslední nastavený program, což může být praktická věcička, nemusíte hned
hledat oblíbený program.

Voděodolnost

Thrill je 100% voděodolný. Nemá žádné vyjímatelné části ani otvory, je proto ideální pro použití ve sprše i vaně.

Materiál

Kombinace ABS plastu a 100% nealergenního klinického silikonu. Na dotek měkký a příjemný, spodní část pružná a
ohebná.Výrobce si zakládá na ekologičnosti samotného vibrátoru, baterií i obalu.

Rozměry

Výška: 98.0 mm
Šířka: 33.2 mm
Hloubka: 98.3 mm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

